檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：梁月卿

傳真：03-8462790

電話：03-8462860#371

電子信箱：lyc@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣立花崗國民中學

發文日期：中華民國107年5月15日

發文字號：府教體字第1070093769號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107花蓮縣教育盃羽球錦標賽_競賽規程。

主旨：檢送本府委請宜昌國中辦理「107年花蓮縣『教育盃』羽

球錦標賽」競賽規程1份，請轉知並鼓勵所屬教職員踴躍報

名參加，請查照。

說明：

一、依據「107年花蓮縣『教育盃』羽球錦標賽」競賽規程辦

理。

二、比賽日期：107年6月23日（星期六）上午8時起。

三、比賽地點：花蓮縣立宜昌國民中學活動中心（花蓮縣吉安

鄉宜昌村宜昌一街41號）。

四、報名日期及方式：

（一）日期：即日起至107年6月8日（星期五）截止，逾期

概不受理。

（二）網路報名：請逕上花蓮縣羽球委員會網站報名參加，

網址：https://sites.google.com/site/2015 hlcba

d/，報名相關問題請洽陳俊誠老師，電話：（03）85

20803轉304。

正本：本縣各公立國民中-小學、本縣各公私立高級中職學校、本縣公私立大學院校、

1

1070002182

■■■■■■花崗 ■■■■■■■107/05/15

■■■■■■■

58

第2頁，共2頁

裝

訂

線

臺灣省花蓮縣私立正德高級中學進修學校

副本：本府教育處 2018-05-15
16:08:33